Vision Sensing Co.,Ltd.
赤外線カメラ基礎講座
株式会社ビジョンセンシング
2019/05/17
赤外線カメラ
アジェンダ
赤外線の基礎
赤外線カメラの種類

使用温度/保存温度 －１０～＋５０℃（結露なきこと）/－２５～＋５０℃（結露なきこと）
カメラ寸法
W33×H33×D52mm
（f=13mmﾚﾝｽﾞ装着時）
W38×H38×D72mm
（f=17mmﾚﾝｽﾞ装着時）
VIM-384G2
VIM-640G2
2019/05/17
赤外線カメラ
VIMシリーズ レンズ
型式 仕様
水平視野角（度）
マウント
VIM-384G2 VIM-640G2
CAL-Q037 f=3.7mm F/1.3 89.6 注1） － 注2） M12 注3）
CAL-Q062 f=6.2mm F/1.0 62.7 － M25
CAL-Q068 f=6.8mm F/1.4 56.3 － M25
CAL-V075 f=7.5mm F/1.2 51.1 90.8 M25
CAL-V085 f=8.5mm F/1.2 43.5 73.2 M25
CAL-V089 f=8.9mm F/1.4 41.5 69 M25
CAL-Q100 f=10mm F/1.2 36.6 － M25
CAL-Q130 f=13mm F/1.0 28.7 － M25
CAL-V140 f=14mm F/1.2 25.7 42.1 M25
CAL-Q190 f=19mm F/1.2 19.4 － M25
CAL-V190 f=19mm F/1.0 19.6 32.3 M25
CAL-V250 f=25mm F/1.2 14.8 24.2 M25
CAL-V350 f=35mm F/1.1 10.5 17.0 M25
CAL-V500 f=50mm F/1.0 7.47 12.3 M34
CAL-V600 f=60mm F/1.25 6.2 10.3 M34
CAL-V750 f=75mm F/1.1 5.0 8.2 M34
CAL-V1000 f=100mm F/1.5 3.7 6.2 M34
H
F
O
V